
محدودیت با محرومیت!
 شرکت های حمل ونقل مسافری ملزم به استفاده از سامانه بیماران کرونایی هستند

وقتی زیرساخت های سامانه بیماران کرونایی در بخش های مختلف حمل ونقلی آماده نیست  محدودیت های تعطیلی دو هفته ای این 
روزها تبدیل به تیتر اکثر خبرگزاری ها 
شده است و از طرف دیگر با افزایش و 
شدت گرفتن شیوع ویروس، بسیاری از 
محدودیت های جدید تردد توسط ستاد 
ملی مقابله با کرونا اعمال شد. مقرر شد از 
۲۸ آبان ماه با راه اندازی یک سامانه که در 
آن لیست اسامی بیمارانی که تست کرونا 
و pcr آن ها مثبت شده در اختیار بخش 
حمل و نقل عمومی قرار گیرد و از این 
طریق مانع ورود مسافران کرونایی تا ۱۴روز 
شوند. این افراد حق استفاده از ناوگان 
حمل ونقل عمومی را ندارند. هم اکنون 
بخش حمل و نقل هوایی و بخش حمل 
و نقل دریایی تا حدودی به این سامانه 
متصل شده اند اما هنوز بخش حمل و نقل 
زمینی برای اجرای این طرح با اختلالات 
جدی جهت اتصال به سامانه مواجه است. 
به طور مثال در بخش حمل ونقل جاده ای 
و مسافری هنوز بسیاری از شرکت ها برای 
صدور بلیت به هیچ عنوان کد ملی دریافت 
نمی کنند و از طرف دیگر تعداد زیادی از 
مسافران در بخش اتوبوس رانی در بین راه 
سوار این وسایل حمل و نقلی می شوند و 
هیچ شماره ملی از آن ها ثبت نخواهد شد. 
در همین رابطه داریوش باقرجوان، مدیر 
کل دفتر حمل ونقل مسافری سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه 
در سامانه ای که وزارت بهداشت طراحی 
کرده صدور بلیت برمبنای کد ملی است 
گفت: شرکت های حمل و نقل مسافری 
ملزم هستند از فردا بلیت را از طریق این 
سامانه و براساس کد ملی صادر کنند و در 
صورتی مسافری تست pcr )کرونا( مثبت 

باشد حق ندارد تا ۱۴روز از حمل ونقل 
عمومی استفاده کند. باقرجوان تاکید کرد: 
تمام شرکت های حمل ونقل مسافری ملزم 
هستند در صورتی که سامانه اجرایی شود از 
آن برای صدور بلیت استفاده کنند. جلالی، 
معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی 
کشوری اعلام کرده بود که ما آمادگی کامل 
برای اتصال به سامانه را داریم و تاکنون 
هم تمام زیرساخت های لازم توسط 
 ایرلاین ها و شرکت های هواپیمایی فراهم

 شده است.

به روزرسانی سامانه در بخش 
دریایی باید انجام شود

در بخش دریایی هم در برخی از بنادر به 
دلیل وجود مشکل دسترسی به اینترنت 
و استفاده بسیار زیاد بومی های منطقه از 
شناورهای مسافری استفاده از این سامانه 
کمی مشکل ساز شده است. عباس نژاد 
مدیرکل اموردریایی سازمان بنادر و 
دریانوردی با بیان اینکه برخی از بنادر 
مسافری برای استفاده از این سامانه باید 
به روزرسانی شوند گفت: برخی از بنادر به 

دلیل عدم دسترسی به اینترنت پر سرعت 
و به روزرسانی سامانه با مشکل مواجه 
هستند که سعی می کنیم در اسرع وقت 
این مشکل را برطرف کنیم. در بخش ریلی 
که تمام بلیت های آن  ها براساس کدملی 
صادر می شود، به گفته مدیر عامل شرکت 
راه آهن تمام زیرساخت ها فراهم شده و 
راه آهن آمادگی لازم برای جلوگیری ورود 
مسافران کرونایی را دارد. محمد رجبی، 
مدیرعامل رجا ادامه داد: در همان ابتدا 
شرکت راه آهن و تمام شرکت های حمل 
و نقل ریلی رجا آمادگی خود را برای این 
موضوع اعلام کردند تا مانع ورود بیماران 
کرونایی شوند اما هنوز هیچ سامانه ای 
در اختیار شرکت های حمل و نقلی قرار 

نگرفته است. 
مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا 
توضیح داد: از نامه معاون وزیر بهداشت 
در رابطه با همراه داشتن تست منفی کرونا 
بی اطلاع هستم و تنها از ورود مسافرانی 
که نام آن ها در سامانه وزارت بهداشت 
قرار داشته باشد جلوگیری می کنیم که 
البته این سامانه هم هنوز کامل نیست. 
طبق شنیده ها، پاسکاری برای راه اندازی 
این سامانه بین وزارت ارتباطات و وزارت 
بهداشت همچنان وجود دارد و با وجود 
آنکه اعلام شد زیرساخت های لازم در این 
بخش فراهم است، باید ببینیم از سامانه 
بیماران کرونایی در بخش های مختلف 
حمل ونقلی استفاده می شود و آیا وزارت 
بهداشت و وزارت ارتباطات زیرساخت های 
لازم را در اختیار وزارت راه وشهرسازی 
قرار می دهند یا خیر؟ از سوی دیگر آیا 
نظارت های کافی برای اجرای درست این 

طرح هم وجود دارد؟

در آیین افتتاح آزادراه شرق اصفهان؛

رئیس جمهور میهمان مجازی 
اصفهان است

یلدا توکلی / گروه  ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

مجری کل طرح های زیربنای استان اصفهان 
گفت: افتتاح طرح ملی آزادراه شرق اصفهان با 
هزینه ای بالغ بر هشت هزارمیلیارد ریال گامی 
بلند برای به ثمرنشستن طرح های زیربنایی 
وزارت راه و شهرسازی در استان پهناور اصفهان 
و مرکز کشور است. علیرضاصلواتی، با اشاره به 
افتتاح پروژه ملی آزادراه شرق اصفهان با اعتبار 
هشت هزار میلیارد ریالی اظهار داشت: پروژه 
آزادراه شرق اصفهان نقطه اتصال کریدور شمال 
به جنوب کشور از طریق ویدئوکنفرانس با ارتباط 
رئیس جمهور افتتاح می شود. وی افزود: قطعه های 
یک و دو طرح ملی آزادراه شرق اصفهان دارای 
طول ۶۳کیلومتر بوده که ۵۵کیلومتر آن از تقاطع 
جاده اصفهان-کاشان تا پل فرودگاه با ارتباط 
ویدئوکنفرانسی حجت الاسلام دکتر »روحانی« 

به بهره برداری می رسد.
اختصاص 8هزار میلیارد اعتبار 

مجری کل طرح های زیربنایی استان 
اصفهان با اشاره به اختصاص هشت هزار میلیارد 
ریال اعتبار این پروژه بیان کرد: عملیات اجرایی 
این طرح که طی سال های مختلف در حال اجرا 
بود، به صورت جدی تر پیگیری شد و با توجه 
ویژه وزیر راه و شهرسازی و پیگیری  مسئولان 
استان اصفهان، طی یک سال اخیر کارِ ساخت 
آن شتاب قابل ملاحظه ای پیدا کرد. وی با اشاره 
به ارزش این پروژه ملی، خاطرنشان کرد: پروژه 
آزادراه شرق اصفهان با ارزش به روز حدوداً ۱۸هزار 
میلیارد ریال در اختیار مردم ایران زمین قرار 
می گیرد تا بخش مهمی از حلقه میانی کریدور 

شمالی–جنوبی کشور تکمیل شود.
نقطه اتصال مهم در مسیر کریدور 

شمالی–جنوبی 
دکتر صلواتی به اهمیت این پروژه اشاره کرد و 
افزود: این پروژه مهم یک نقطه اتصال پراهمیت 
در مسیر کریدور شمالی–جنوبی کشور به شمار 
می رود که با افتتاح آن می توان گام مهمی در 
تکمیل این کریدور مهم ملی برداشت. وی افزود: 
تکمیل کریدور شمال-جنوب کشور، تسهیل در 
حمل و نقل بار و مسافر استان های شمالي کشور به 
استان های اصفهان، فارس، چهارمحال وبختیاری، 
بوشهر و کهگیلویه وبویراحمر، افزایش بهره وری 
آزادراه اصفهان ـ نطنز ـ کاشان، تسریع در 
سرویس دهی در حوادث غیرمترقبه و ایجاد محور 
جایگزین با موضوع پدافند غیرعامل، کوتاه کردن 
مسیر تردد خودروهای عبوری از شهر اصفهان که 
از نیمه شمالی کشور به سمت استان های جنوبی 
و بالعکس در تردد هستند از مهم ترین اهداف 

اجرای این طرح ملی به شمار می رود.
مزایای پروژه آزادراه شرق اصفهان

مجری کل طرح های زیربنایی استان 
اصفهان با بیان اینکه کاهش زمان سفر بین 
استان های شمالی و جنوبی )کریدور شمال 
به جنوب کشور( بالغ بر ۸0دقیقه از مزایای 
مهم پروژه به شمار می رود ادامه داد: کاهش 
۳۵کیلومتری مسیر اتصال شمال به جنوب 
اصفهان، کاهش مصرف سوخت سالانه بالغ 
بر ۱۵میلیون لیتر و 7۳0میلیون لیتر در دوره 
بهره برداری ۲0ساله، کاهش سوانح و تلفات 
جاده ای استان حدود ۱۵درصد )کاهش تلفات 
جاده ای حدوداً ۲۵0نفر در دوره بهره برداری 
۲0ساله( و کاهش آلاینده های زیست محیطی 
طی دوره ۲0ساله معادل دومیلیون تن دی اکسید 
کربن از مهم ترین مزایای این پروژه است. وی 
درباره اثر اجراي طرح در رشد اقتصادي یا ایجاد 
اشتغال بیان کرد: ایجاد اشتغال این طرح حین 
ساخت یک هزار نفر بوده و حین بهره برداری برای 

صد نفر ایجاد اشتغال دائم می کند.
اثر اجرای پروژه بر افزایش تولید کالا 

و خدمات 
دکتر صلواتی با اشاره به اثرات اقتصادی اجرای 
پروژه بیان داشت: اثر معنادار بر افزایش تولید کالا 
و خدمات در قالب کاهش قیمت تمام شده تولید 
کالا و ارائه خدمات و تأثیر آن در میزان تولید 
کالا و خدمات با اشتغال زایی و تسهیل در تردد 
و کاهش هزینه های مرتبط ازجمله مهم ترین 
مزیت های پروژه است. وی درباره زنجیره ارزش 
مرتبط با پروژه خاطرنشان کرد: کاهش بار ترافیک 
و آلودگی هوای شهر اصفهان، انتقال سریع تر بار 
و کالا و مسافر و صرفه جویی در مصرف سوخت 
نیز از مهم ترین موضوعات افتتاح این پروژه است.

زمینه سازی برای تاب آوری 
اقتصادی 

مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: ظرفیت ایجادي براي تاب آوري 
اقتصادي، افزایش تاب آوری اقتصاد در شرایط 
تحریم های ظالمانه و زمینه سازی کاهش مصرف 
سوخت ازجمله مهم ترین مزایای افتتاح این پروژه 
به شمار می رود. وی درباره تأثیرات مثبت پروژه 
آزادراه کنارگذر شرق اصفهان نیز خاطرنشان کرد: 
آزادراه کنارگذر شرق اصفهان مسیری ایمن و روان 
بوده که دسترسی مناطق جنوبی استان اصفهان به 
شمال کشور را تسهیل و تسریع می کند. صلواتی 
با اشاره به اینکه بار سنگین ترافیک شمال اصفهان 
با بهره برداری این آزادراه مرتفع می شود گفت: 
آزادراه شرق اصفهان، شریانی مهم برای ارتباط 
هرچه بهتر و سریع تر ترافیک جنوب به جاده های 

منتهی به مرکز و شمال کشور به شمار می آید.
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تلاش هالیوود برای القای تعویق  
در ظهور امام زمان)عج(

علی پاسبان/ عضو انجمن علمی مهدویت 
دانشگاه امام حسین)ع(

]...[ درواقع »معجزه« فقط برای اثبات صدق 
حقانیت و دعوت آن هاست و لاغیر. اگر بنا باشد 
فرستادگان الهی به تنهایی و با استفاده صرف از 
معجزات بر دشمنان خویش غلبه کنند و آن ها 
را از میان بردارند، دو مشکل پیش می آید؛ 
نخست آنکه در این صورت جهاد بی معنا 
می شود و خداوند متعال، با توجه به اینکه 
تمام دشمنان و مخالفان و موانع را به وسیله 
فرستاده خویش و با معجزه حل کرده است، 
در این صورت در روز قیامت به چه عملی از  
اعمال بندگان پاداش دهد؟ ثانیاً در این صورت 
دوست از دشمن و مؤمن از منافق تمییز و 
مشخص نمی شود؛ به همین دلیل انبیا و ائمه 
علیهم السلام با اینکه هم دشمنان و قاتلان 
خویش را به خوبی می شناختند و هم کسانی 
که علیه آن ها در جامعه، جنگ روانی ایجاد 
می کردند، با این حال نه برای حفظ جان و نه 
برای از بین بردن دشمنان خود در عرصه های 
مختلف، هیچ گاه از معجزه در این گونه موارد 

استفاده نمی کردند.
همین قاعده درمورد حضرت مهدی)عج( نیز 
صادق است. به عبارت دیگر امام زمان)عج( نیز 
همین شیوه را در پیش می گیرد. البته ناگفته 
نماند ایشان از معجزه استفاده خواهند کرد اما 
استفاده از معجزه در جریان ظهور ایشان و نیز 
در زمان پس از ظهور ایشان، تنها یک قسمت 
کوچک از کار و سنت الهی بر این است که روند 
امور و کارها به صورت طبیعی پیش رود و اصلًا 
به همین دلیل غیبت امام زمان)عج( تاکنون 

ادامه یافته است.
ادامه دارد

اعلام جدیدترین شروط برای استخدام معلم»رمدسیویر« بیمه شد
سیماسادات لاری، در بخشی از نشست خبری که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا تست داروها 
یا واکسن کرونا سبب افزایش مرگ و میر بیماران شده است یا خیر؟ گفت: این صحبت بی منطق است. ما اگر مطالعه ای بر داروهایی مثل 
رمدسیویر و فاویپیراویر انجام دادیم به شکل متداول بوده و در همه دنیا استفاده می شدند. داروی درمان قطعی کرونا وجود ندارد و چیزی 
که تاکنون همه دنیا به آن رسیده که می تواند نجات بخش بیمار باشد، در درجه اول اکسیژن است و در درجه دوم کورتیکواستروئیدها که 
در فاز التهابی به مریض می دهیم، مابقی داروها کم کننده بیماری هستند و درمان قطعی نیستند. لاری تاکید کرد: داروی رمدسیویر هم 
تحت پوشش بیمه قرار گرفت که عده ای به دنبال سودجویی نباشند. این داروها در فاز خاصی اثرگذاری دارند که اگر با پروتکل کمیته 

علمی دارو تجویز شود نتیجه بخشی بهتر خواهد بود.

مهر: وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به این پرسش که اقدام تازه وزارت آموزش و پرورش برای بهبود 
وضعیت سامانه شاد چیست؟ گفت: عموم فرهنگیان آگاه هستند که شاد یک مولود شش ماهه است و از آن روزی که آغاز به کار کرده تا 
به حال برای بهبود وضعیت آن تلاش کرده ایم تا پاسخ گوی نیاز فرهنگیان باشد. وی درباره مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره 
معلمان نیز اظهار کرد: در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب  شد که منحصراً ورود معلم، مدیر، مشاور، مربی پروشی و مراقب سلامت 
از طریق دانشگاه »شهیدرجایی« و »فرهنگیان« باشد. این دو دانشگاه البته اجازه دارند که از ظرفیت سایر دانشگاه ها تحت نظارت 
خودشان استفاده کنند. وزیر آموزش و پرورش گفت: اما در هر صورت هیچ کس نمی تواند معلم باشد مگر اینکه یک دوره حداقل یک ساله 

را در این دو دانشگاه طی کرده باشد.

در انتظار منجی

خبر ویژه

سلامت

شهری

اکبر میثاقی / گروه جامعه: در راستای 
فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله( مبنی 
بر مشارکت همه دستگاه ها برای مقابله با 
بیماری کرونا و به منظور انجام مسئولیت های 
اجتماعي صنعت نفت، تعداد ۱۳دستگاه 
کمک تنفسی)ventilator( اهدایي وزارت نفت و 
شرکت ملي نفت ایران توسط شرکت بهره برداري 
نفت و گاز غرب طی مراسمی با حضور مسئولان 
استاني وجمعي از مدیران و روسای این شرکت به 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تحویل داده شد. 

مهندس ناصری پور، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در ابتدای این جلسه با بیان اینکه یکی از وظایف 
شرکت های زیرمجموعه وزارت نفت، همیاری و کمک به مناطق پیرامون خود است گفت: این امر مهم در قالب 
مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت نمود پیدا می کند و اهدای دستگاه های کمک تنفسی از سوی شرکت ملی نفت 
ایران به استان های مختلف و پیش ازاین همیاری و کمک به آسیب دیدگان سیل و زلزله غرب و جنوب غرب کشور 
نیز در همین راستا صورت گرفت. وی خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا و شرایط ویژه کشور، شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب با همیاری و همکاری شرکت نفت مناطق مرکزی ایران اقداماتي نظیر تهیه بسته های 
معیشتی، توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده، برپایی ایستگاه های تب سنجی و اکسیمتری، ضدعفونی معابر و 
خیابان ها، همکاری و کمک به شبکه بهداشت و درمان و… تلاش کرد تا حد امکان در جلوگیری از شیوع این ویروس 
و کاهش خسارت های آن همگام با دیگر بخش ها و خصوصاً شبکه بهداشت و درمان کشور خدمات رسانی کند. دکتر 
محمودرضا مرادی رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه نیز گفت: وزارت نفت و به تبع آن شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب طی سالیان اخیر در عمل به مسئولیت های اجتماعی خود در غرب کشور در بحران هایی نظیر 
سیل، زلزله و اخیراً نیز بیماری کرونا منشأ خدمات بی شماری بودند واهدای دستگاه های ونتیلاتور، کمک بزرگی به 
بخش درمان و نجات جان هم وطنان مبتلا به این بیماری است. لازم به ذکر است وزارت نفت جهت کمک به تسریع 
در روند درمان بیماران مبتلا به کرونا و عارضه های تنفسی و افزایش آمار بهبودیافتگان، تعداد ۱۴۱دستگاه کمک 
تنفسی به بیمارستان ها و مراکز درماني بیمارستان هاومراکزدرمانی ۹ استان نفت خیز داد که سهم استان های 
 غربي کشور ازجمله کرمانشاه، لرستان و ایلام در حوزه شرکت نفت مناطق مرکزي ایران تعداد ۳۹ دستگاه

 است.

ایسنا: یک پزشک اورژانس با بیان اینکه پیک فعلی بدترین پیک کرونا محسوب می شود، هشدار داد که در صورت 
عدم رعایت پروتکل ها ممکن است در آذر و دی ماه میزان جان باختگان ناشی از کرونا به ارقام چهار رقمی هم برسد. 
حسین کرمانپور گفت: تلاش هایی که انجام می دهیم تا مردم رعایت کنند، برای این است که از این وضعیت اپیدمی 
به سلامت یا با کمترین عارضه بگذریم. کسانی که این دستورالعمل ها را رعایت می کنند تا زمانی که یا واکسن 
در دسترس قرار گیرد یا داروی تضمینی کووید۱۹ ایجاد شود یا اپیدمی به نحوی تمام شده و فروکش کند که 

بیمارستان ها قابلیت ارائه درمان به صورت وسیع را داشته باشند، سلامتی شان تضمین می شود.

 ایرنا: مدیرعامل اتحادیه تاکسی رانی های شهری کشور گفت: تا کنون ۱۲00نفر از رانندگان تاکسی به ویروس 
کرونا مبتلا شده اند و از این تعداد ۹۱نفر فوت کرده اند. مرتضی ضامنی افزود: با وجود اینکه رانندگان تاکسی در 
بیشتر موارد از ماسک و دستکش استفاده می کنند، اما در صورتی که از ماسک استفاده نکنند با آن ها برخورد خواهد 

شد و توسط بازرسان تاکسی رانی و کمیته انظباطی به این تخلف رسیدگی می شود.

طي مراسمي در کرمانشاه انجام شد

تحویل ۱۳دستگاه کمك تنفسي به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

هشدار یک پزشک اورژانس:

با همین فرمان به مرگ های ۴رقمی می رسیم

مدیرعامل اتحادیه تاکسی رانی  کشور:

 ۹۱راننده تاکسی به علت کرونا فوت کردند

محدودیت های تعطیلی دو هفته ای 
تبدیل به تیتر اکثر خبرگزاری ها 
شده است و با افزایش و شدت 
گرفتن شیوع ویروس، بسیاری از 
محدودیت های جدید تردد توسط 
ستاد ملی مقابله با کرونا اعمال شد 

آگهى فراخوان مناقصه شماره: 99-49
                           شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد 

امور نگهدارى و تعمیرات و خدمات پشتیبانى اداره گاز منطقه 4 تبریز   
را   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار و  به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. بدین 
منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران خدماتى با سابقه و داراى صورت هاى مالى حسابرسى شده و صلاحیت معتبر در زمینه تعمیر 
نگهدارى، خدمات عمومى، امور تاسیساتى و گواهینامه  تایید صلاحیت ایمنى پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى و 
یا توانایى تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات د ولتى به مبلغ 2,300,000,000  (دو میلیارد و 
سیصد میلیون ریال)  دعوت مى نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى خود و فرم هاى تکمیل 
شده ارزیابى، تصویر مدارك مذکور و مستندات مندرج در فرم ارزیابى را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارسال نمایند.  

* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. 
مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام و گواهى امضاى الکترونیکى را دریافت نمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت دوم
شماره مجوز: 1399,4639

                           شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد

تلفن: 34496274 و 34448095 - 041        دورنگار: 041-34447089

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/8/27      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/8/29

آگهی دعوت مجمع عمومی عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  صنایع رابیتس اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 8298 و 
شناسه ملى 10260293936 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
مورخ 1399/9/10 ساعت 8 صبح  در محل شرکت به آدرس: اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، 
خیابان شیخ بهایى هفتم، پلاك 184 ، طبقه همکف و کدپستى 8333116381 تشکیل مى شود، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

2- انتخاب بازرسین 1-انتخاب مدیران   

آگهى مزایده
دهیارى کوى راه حق در نظر دارد براساس صورتجلسه شماره 4/895 به تاریخ 1399/2/7 
شوراى اسلامى کوى راه حق، یک باب مغازه داراى سند ثبتى شماره 2248/1420 به مساحت 35/33 
متر مربع را از طریق مزایده (قیمت پایه مزایده 4,400,000,000 ریال) به فروش برساند، لذا کلیه متقاضیان 
مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر دهیارى کوى راه حق و یا با شماره تماس 03136545262 

تماس حاصل نمایند. 
* هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى با شد.  104
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نوبت دوم

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت صنایع ریخته گرى آذرین اصفهان (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 403 و شناسه ملى 10260345357

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
که در ساعت 9 مورخ 1399/9/15 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 65 جاده اصفهان - شهرکرد، شهرك فولاد 

تکادو، کدپستى 8477147116 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
1- تمدید مدت تصدى مدیر تصفیه  دستور جلسه: 


